2

 [image: File0003]
Администрация Ялуторовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2023 г.						        		  	№ 708-п
г.Ялуторовск

О внесении дополнений в приложение к
постановлению Администрации Ялуторовского
района от 10.03.2023 № 182-п «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений
и принятие решений о предоставлении земельного
участка гражданам для индивидуального жилищного
строительства, ведения личного подсобного
хозяйства, садоводства для собственных нужд,
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам
для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности»

	В соответствии с пунктом 8 статьи 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования Ялуторовский район, Администрация Ялуторовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. В приложение к постановлению Администрации Ялуторовского района от 10.03.2023 № 182-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений и принятие решений о предоставлении земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» внести следующие дополнения:
	1.1. Подраздел 1.1 после слов «для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» дополнить словами «(за исключением случаев предоставления земельных участков гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

	2. Постановление разместить на официальном сайте Ялуторовского района.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Ялуторовского района                              		      А.С. Гильгенберг
____________________________________________________________________
	Направлено: отдел организационной работы, делопроизводства и обращений граждан,
                                  отдел земельных и имущественных отношений, отдел информатики и
                                  защиты информации, в дело
Готовил: Сущенцова М.В.
Согласовано: Скоторенко С.В., Апухтина О.В., Гордиенко К.В., Бухарова О.В.

4-гч
№ 4223

image1.jpeg